交易商协会于2020年12月22日出具《接受注册通知书》（中市协注[2020]MTN1417号及

中市协注[2020]MTN1419号），同意接受公司中期票据注册，注册金额为人民币15.5亿元

及17亿元，注册额度自通知书落款之日起2年内有效。

2021年3月10日，公司发行了2021年度第一期中期票据，发行规模为人民币10亿元，

募集资金已于2021年3月11日全部到账，发行结果如下：

中期票据名称： 四川蓝光发展股份有限公司2021年度第一期中期票据

中期票据简称： 21蓝光MTN001 中期票据代码： 102100404

中期票据期限： 2年 计息方式： 固定利率

起息日期： 2021年3月11日 兑付日期： 2023年3月11日

计划发行总额： 10亿元 实际发行总额： 10亿元

发行价格： 100元/百元面值 发行利率： 7.2%

薄记管理人： 中信建投证券股份有限公司

主承销商：

中信建投证券股份有限公司、 中国民生银行股份有限公司 （联席主承销

商）

本次中期票据发行相关文件详见中国货币网（www.chinamoney.com.cn）和上海清

算所网（www.shclearing.com）。

特此公告。

四川蓝光发展股份有限公司

董 事 会

2021年3月13日

证券代码：603501����证券简称：韦尔股份 公告编号：2021-022

上海韦尔半导体股份有限公司

关于持股5%以上股东减持后持股比

例低于5%的提示性公告

本公司监事会及全体监事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容

的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示：

●本次权益变动属于减持，不触及要约收购。

●本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化。

一、本次权益变动基本情况

上海韦尔半导体股份有限公司（以下简称“公司” ）于近日收到公司股东嘉兴华清龙芯豪威股权投资合

伙企业（有限合伙）（以下简称“华清龙芯” ）、嘉兴华清银杏豪威股权投资合伙企业（有限合伙）（以下简

称“华清银杏” ）、北京华清博广创业投资有限公司（以下简称“华清博广” ）的通知，华清龙芯、华清银杏、

华清博广（以下合称“信息披露义务人” ）为同一实际控制人控制的企业，互为一致行动人。信息披露义务人

在2020年9月4日至2021年3月11日期间， 通过集中竞价及大宗交易方式累计减持公司股份10,927,088股，

占公司总股本的1.2595%。 本次权益变动后，信息披露义务人持有公司股份比例低于5%。

1、本次权益变动方式及数量具体情况如下表所示：

股东名称 减持方式 减持时间 减持均价

减持股数

（股）

减持比例

（%）

华清龙芯

集中竞价

2020年10月15日至

2020年11月26日

200.20元/股 4,317,746 0.4977

大宗交易

2020年11月2日至2020

年11月5日

189.99元/股 130,000 0.0150

华清银杏

集中竞价

2020年10月30日至

2021年3月11日

239.10元/股 6,243,842 0.7197

大宗交易

2020年12月2日至2020

年12月2日

203.46元/股 100,000 0.0115

华清博广 大宗交易

2020年9月4日至2020年

11月2日

177.05元/股 135,500 0.0156

2、本次权益变动前后持股情况如下表所示：

股东名称

权益变动前 权益变动后

股份数量（股） 持股比例（%） 股份数量（股） 持股比例（%）

华清龙芯 26,814,084 3.1050% 22,366,338 2.5780

华清银杏 26,814,084 3.1050% 20,470,242 2.3594

华清博广 677,914 0.0785% 542,414 0.0625

合计 54,306,082 6.2885% 43,378,994 4.9999

注： 本次权益变动前， 公司总股本为863,576,598股， 故信息披露义务人权益变动前持股比例为

6.2885%。

二、所涉后续事项

1、本次权益变动为减持，不涉及资金来源。

2、本次权益变动导致信息披露义务人不再是公司持股5%以上股东。

3、本次权益变动不会导致公司控股股东及实际控制人发生变化，不会影响公司的治理结构和持续经营。

本次权益变动涉及信息披露义务人华清龙芯、华清银杏、华清博广，华清龙芯、华清银杏、华清博广已按

规定编制并递交了《上海韦尔半导体股份有限公司简式权益变动报告书》，具体内容详见公司同日在上海证

券交易所网站（www.sse.com.cn）披露的《上海韦尔半导体股份有限公司简式权益变动报告书》。

特此公告。

上海韦尔半导体股份有限公司董事会

2021年3月13日

上海韦尔半导体股份有限公司

简式权益变动报告书

上市公司名称：上海韦尔半导体股份有限公司

股票上市地点：上海证券交易所

股票简称：韦尔股份

股票代码：603501

信息披露义务人：

1、嘉兴华清龙芯豪威股权投资合伙企业（有限合伙）

注册地址：浙江省嘉兴市南湖区南江路1856号基金小镇2号楼118室-47

2、嘉兴华清银杏豪威股权投资合伙企业（有限合伙）

注册地址：浙江省嘉兴市南湖区南江路1856号基金小镇2号楼118室-46

3、北京华清博广创业投资有限公司